



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	N° DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 08.424.210/0001-19 / NORTE PLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4717/2022	200006285 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL	1	R\$ 1.414,00	R\$ 1.414,00
CNPJ - 00.535.560/0001-40 / LPK LTDA	7547/2022	200002407 - GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	15	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
CNPJ - 02.223.631/0001-03 / SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	3254/2022	200006652 - TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER XEROX	5	R\$ 561,00	R\$ 2.805,00
CNPJ - 02.223.631/0001-03 / SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	3254/2022	200006653 - TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER XEROX	5	R\$ 561,00	R\$ 2.805,00
CNPJ - 02.223.631/0001-03 / SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	3254/2022	200006651 - TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER XEROX C7020/C7030, CIANO, REFERÊNCIA 106R03748	5	R\$ 559,00	R\$ 2.795,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	7	R\$ 54,90	R\$ 384,30
CNPJ - 07.805.649/0001-29 / LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	8993/2022	200004627 - CARTAZ DE USO GERAL	1	R\$ 399,50	R\$ 399,50
CNPJ - 43.455.634/0001-41 / FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA	8470/2022	200006694 - BORRIFADOR DE ÁGUA COM GATILHO 500 ML	20	R\$ 5,19	R\$ 103,80
CNPJ - 43.455.634/0001-41 / FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA	8470/2022	200002268 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM	400	R\$ 2,19	R\$ 876,00
CNPJ - 43.455.634/0001-41 / FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA	8470/2022	200005648 - DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	1.000	R\$ 2,29	R\$ 2.290,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$ 54,90	R\$ 109,80
CNPJ - 36.193.120/0001-08 / HMGK COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	7946/2021	200006629 - ALCOOL ETILICO PARA FINS SANEANTES 70% INPM	500	R\$ 7,85	R\$ 3.925,00
CNPJ - 36.193.120/0001-08 / HMGK COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	7677/2022	200005005 - ALCOOL EM GEL 70° INPM FRASCO C/ 500 G (TRE-RN)	4200	R\$ 5,74	R\$ 24.108,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	7842/2022	200000390 - SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	1.500	R\$ 5,59	R\$ 8.385,00
CNPJ - 27.381.923/0001-97 / GLOBALOFERTAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA.	7550/2022	200006695 - ELEMENTO FILTRANTE PURIFICADOR DE ÁGUA REFIL MODELO	35	R\$ 75,00	R\$ 2.625,00
CNPJ - 03.968.388/0001-07 / W E D CONSTRUÇÕES. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	7339/2022	200006696 - TINTA ACRILICA, NA COR MARFIM, FOSCO AVELUDADO, LATÃO 15	12	R\$ 312,08	R\$ 3.745,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	9430/2022	200005605 - COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 45.606,59	R\$ 45.606,59
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	9429/2022	200006544 - PNEU PARA VEÍCULOS	1	R\$ 3.562,41	R\$ 3.562,41
CNPJ - 34.910.336/0001-03 / ASA COMÉRCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA	3253/2022	200006654 - CARTUCHO DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL LASER MONO HP M428DW, REF. CF258A	6	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00
CNPJ - 28.076.288/0001-05 / PRISMA PAPELARIA LTDA	5973/2022	200000630 - POST-IT ADESIVO PEQUENO COM 4 BLOCOS NA COR AMARELA DE 100 FOLHAS, MED. 38 X 51 MM	250	R\$ 3,82	R\$ 955,00
CNPJ - 28.076.288/0001-05 / PRISMA PAPELARIA LTDA	5973/2022	200000986 - FITA CREPE ADESIVA NA COR BEGE CLARO, MED. 50 MM X 50 M	20	R\$ 8,94	R\$ 178,80
CNPJ - 33.825.136/0001-90 / JOSE HELDON ALVES	7322/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	36	R\$ 6,98	R\$ 251,28
CNPJ - 33.043.732/0001-18 / ANV COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA TELEINFORMÁTICA	6263/2022	200000186 - REGUA ELETRICA C/10 PONTOS DE TOMADA SIMPLES 2P+T (TIPO FILTRO DE LINHA)	40	R\$ 64,40	R\$ 2.576,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	1	R\$ 54,90	R\$ 54,90
CNPJ - 44.645.723/0001-13 / DAITEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	6182/2022	200006646 - PEN DRIVE USB 3.0, CAPACIDADE 32 GB	400	R\$ 38,49	R\$ 15.396,00
CNPJ - 23.829.339/0001-09 / M TESTA CONFECÇÃO ME	5369/2022	200006575 - MASCARA DE PROTEÇÃO DESCARTAVEL (UNIDADE)	2.500	R\$ 0,09	R\$ 225,00
CNPJ - 43.455.634/0001-41 / FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA	7553/2022	200002865 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	100	R\$ 2,58	R\$ 258,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	8278/2021	200000030 - CABO DE ALUMINIO FRESADO, MED. 150 CM, C/ SUPORTE	8	R\$ 51,90	R\$ 415,20
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	8278/2021	200000119 - CABO DE ALUMINIO FRESADO, MED. 150 CM , C/ SUPORTE MED. 40	5	R\$ 58,90	R\$ 294,50



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2022

CNPJ - 34.446.741/0001-12 / JR ARAÚJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	8415/2021	200002810 - CIMENTO SACO COM 50 KG	20	R\$	28,48	R\$	569,60
CNPJ - 34.446.741/0001-12 / JR ARAÚJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	8415/2021	200002491 - MASSA CORRIDA PVA, LATA C/ 18 LITROS.	3	R\$	68,00	R\$	204,00
CNPJ - 34.446.741/0001-12 / JR ARAÚJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	8415/2021	200006301 - MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA C/ DIMENSOES DE 100 CM X 10 M. ESPESSURA DE 3 MM	6	R\$	368,89	R\$	2.213,34
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	7941/2021	200000599 - SABAO EM PO 500G	500	R\$	1,80	R\$	900,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2022	200000561 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX), MED. 12 MM X 30 M	100	R\$	0,95	R\$	95,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2022	200000504 - UMEDECEDOR DE DEDOS	20	R\$	2,30	R\$	46,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2022	200000086 - LIGA ELÁSTICA	300	R\$	2,25	R\$	675,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2022	200000384 - FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT, MED. 50 MM X 50 M	1.000	R\$	14,02	R\$	14.020,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2022	200001492 - CORRETOR DE TEXTO BRANCO LIQUIDO 18 ML A BASE D AGUA	24	R\$	1,80	R\$	43,20
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMeios COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	5985/2022	200002018 - LUVIA DESCARTÁVEL EM LÁTEX TAMANHO M, CX C/ 100 UNID.	40	R\$	24,61	R\$	984,40
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMeios COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	5985/2022	200004895 - LUVIA DESCARTÁVEL EM LÁTEX, NÃO CIRÚRGICA, TAM. G, CX C/100 UND.	20	R\$	24,61	R\$	492,20
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMeios COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	5985/2022	200002173 - MANGUEIRA DE COMBATE À INCÊNDIO DE 1.1/2" X 15M.	10	R\$	347,00	R\$	3.470,00
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	74	R\$	7,97	R\$	589,78
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	91	R\$	7,13	R\$	648,83
CNPJ - 45.396.857/0001-00 / W K B PINHEIRO	8607/2022	200000534 - BATERIA DE COMPUTADOR TIPO LITHIUM 3V PARA SETUP CR – 2032	100	R\$	5,45	R\$	545,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	11.742	R\$	1,90	R\$	22.309,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	4.782	R\$	2,35	R\$	11.237,70
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	5.172	R\$	1,95	R\$	10.085,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	6.636	R\$	2,20	R\$	14.599,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	276	R\$	2,10	R\$	579,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	3.462	R\$	1,99	R\$	6.889,38
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	858	R\$	1,94	R\$	1.664,52
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 17.451.234/0001-58 / GR COMERCIO EIRELI - ME	7341/2022	200006697 - LUMINARIA TUBULAR DE SOBREPOR LED SLIM 18W	20	R\$	40,99	R\$	819,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	600	R\$	1,90	R\$	1.140,00
CNPJ - 23.286.142/0001-62 / G M DE BARROS EIRELI	3399/2022	200000881 - RECEITUÁRIO ATESTADO MÉDICO EM IMPRESSÃO OFFSET 1X0, 90 G/M², MED. 14,8 X 21 CM	80	R\$	3,20	R\$	256,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	204	R\$	3,20	R\$	652,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	5,00	R\$	50,00
CNPJ - 26.232.599/0001-82 / CME COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO HOSPITALAR LTDA	5369/2022	200001845 - MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS	1	R\$	650,00	R\$	650,00
CNPJ - 23.694.943/0001-67 / MARCOS CESAR SILVA DO NASCIMENTO	8279/2021	200001851 - PORTA PAPEL TOALHA (DISPENSER) EM POLIESTIRENO.	10	R\$	24,95	R\$	249,50
CNPJ - 23.694.943/0001-67 / MARCOS CESAR SILVA DO NASCIMENTO	8279/2021	200002698 - FLANELA EM TECIDO 100% ALGODAO, NA COR BRANCA, MED. 0,60X0,40M.	500	R\$	1,60	R\$	800,00
CNPJ - 02.223.631/0001-03 / SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	8596/2022	200006648 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR CIANO, REF. 964	20	R\$	129,00	R\$	2.580,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2022

CNPJ - 02.223.631/0001-03 / SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	8596/2022	200006647 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR PRETA, REF. 964	20	R\$	182,00	R\$	3.640,00
CNPJ - 02.223.631/0001-03 / SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	8596/2022	200006649 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR MAGENTA, REF. 964	20	R\$	129,00	R\$	2.580,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2022

CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	7549/2022	200002408 - GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE P/ 1 LITRO	10	R\$	63,51	R\$	635,10
CNPJ - 43.973.781/0001-03 / PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS	8471/2022	200001023 - DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO	600	R\$	12,30	R\$	7.380,00
CNPJ - 20.648.207/0001-84 / ARQCON COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	7446/2022	200005763 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	1	R\$	934,98	R\$	934,98
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	4	R\$	54,90	R\$	219,60
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMEIOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	7551/2022	200006698 - FERVEDOR EM ALUMINIO 1 LITRO	5	R\$	41,00	R\$	205,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMEIOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	7551/2022	200002555 - ELEMENTO FILTRANTE PURIFICADOR DE ÁGUA REFIL MODELO ACQUAFLEX HERMÉTICO LIBELL	10	R\$	32,60	R\$	326,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	8982/2022	200000768 - SACO PLASTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/10UNID)	500	R\$	2,74	R\$	1.370,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	8982/2022	200000389 - SACO PLASTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO A (15 LITROS/PCT C/ 20)	100	R\$	2,74	R\$	274,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000082 - TINTA PARA USO EM ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL	30	R\$	3,85	R\$	115,50
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000583 - COLA BRANCA, EMB. C/ 40 G	150	R\$	0,99	R\$	148,50
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200005733 - ETIQUETA ADESIVA FORMULARIO CONTINUO NA COR BRANCA,CAIXA COM 4000 UNIDADES, MED. 107 X 36 MM	4	R\$	97,80	R\$	391,20
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200002035 - LAPIS MARCA TEXTO NA COR AMARELA	100	R\$	1,14	R\$	114,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200001108 - CANETA MARCADORA DE CD/DVD, PERMANENTE, COR VERMELHA	30	R\$	1,85	R\$	55,50
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000575 - LAPIS MARCA TEXTO NA COR VERDE	120	R\$	1,14	R\$	136,80
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	8597/2022	200006266 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 7720 NA COR	10	R\$	75,00	R\$	750,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	8597/2022	200006429 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M4070FR COM CAPACIDADE	30	R\$	54,50	R\$	1.635,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	4147/2022	200003287 - CONE SINALIZAÇÃO VIÁRIA ABNT	40	R\$	52,49	R\$	2.099,90
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	488	R\$	3,20	R\$	1.561,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	18	R\$	5,60	R\$	100,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	5,20	R\$	36,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	5,40	R\$	43,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	24	R\$	5,00	R\$	120,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	5,30	R\$	37,10
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200005088 - SUBSTITUIÇÃO DE REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO	1	R\$	13,50	R\$	13,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200005820 - CONFECÇÃO DE RESINA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	1	R\$	11,50	R\$	11,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200000546 - CARIMBO MADEIRA MÉDIO, MED. 3 X 8 CM	7	R\$	11,50	R\$	80,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200000545 - CARIMBO MADEIRA PEQUENO, MED. 1,5 X 8 CM	69	R\$	9,00	R\$	621,00
TOTAL COMPRAS OUTUBRO/2022 – MATERIAL DE CONSUMO						R\$	256.805,61
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
Fornecedor: 8888891610 - DAITEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	8167/2022	DISCO RIGIDO EXTERNO	24		704,49	R\$	16.907,76



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2022

Fornecedor: 8888891492 - ECOMILOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	6311/2022	CANTONEIRA METÁLICA	40	232,95	R\$	9.318,00
Fornecedor: 8888891599 - GP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	8155/2022	NOBREAK EM GERAL	65	818,00	R\$	53.170,00
Fornecedor: 8888891334 - MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.	8159/2022	CÂMERA WEB	150	204,88	R\$	30.732,00
Fornecedor: 8888891334 - MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.	8159/2022	FONE DE OUVIDO	32	137,50	R\$	4.400,00
Fornecedor: 8888891334 - MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.	8159/2022	MICROFONE DE MESA	35	598,77	R\$	20.956,95
8888891615 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	6708/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - CONDENSADOR	21	1.573,14	R\$	33.036,00
8888891615 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	6708/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR	21	1.573,14	R\$	33.036,00
8888891601 - ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LT	8158/2022	DISCO RIGIDO SSD	80	228,80	R\$	18.304,00
8888891359 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS	8168/2022	MONITOR .	155	1.127,98	R\$	174.836,90
Fornecedor: 8888891605 - TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	8162/2022	MONITOR .	100	1.132,00	R\$	113.200,00
Fornecedor: 8888891616 - XM CONSTRUÇÕES EIRELI	6708/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - CONDENSADOR	8	2.931,13	R\$	23.449,00
Fornecedor: 8888891616 - XM CONSTRUÇÕES EIRELI	6708/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR	8	2.931,13	R\$	23.449,00
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$	554.795,61
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$	811.601,22